
Lagerchef / Reservedelschef
søges til Ejner Hessel i Roskilde
Er du klar til at tage ansvar for reservedele i en af vores
største afdelinger?
Vi søger en erfaren lagerchef til vores Roskilde-afdeling, som er autoriseret
forhandler og værksted for Mercedes-Benz samt forhandler af Renault. Med
afdelingens stadigt voksende udvikling har vi brug for en engageret leder, der
kan træde til og stå i spidsen for reservedelsforretningen og -lageret i
Roskilde.

Hvad vi tilbyder
Vi kan tilbyde en udfordrende og alsidig stilling med tæt kontakt til både
kunder og kolleger. Her får du muligheden for at udvikle dine faglige og
personlige kompetencer i en flad organisation, hvor du får stor indflydelse og
selvstændighed i dit arbejde. "Frihed under ansvar" er et vigtigt værdigrundlag
hos Ejner Hessel, hvilket betyder, at din nærmeste leder ikke er placeret lokalt i
Roskilde. Vi søger derfor en selvstændig og ansvarsfuld leder, der trives med
en høj grad af autonomi, der ligeledes vil udgøre en vigtig del af afdelingens
ledelse og arbejde tæt sammen med leder-kollegaer. Du vil naturligvis blive
klædt godt på til dit virke gennem en grundig onboarding og løbende
sparring.

Du vil indgå i et stærkt team i Roskilde med 130 engagerede kolleger og vil få
ansvar for 10 dygtige medarbejdere, der er tilknyttet reservedelslageret.

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Roskilde

Københavnsvej 299

4000, Roskilde

Telefon: 73 11 70 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Michael D. Rasmussen
51 40 83 10

Annonce ID: 20833
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Derudover bliver du en del af hele Ejner Hessel-familien, som tæller 1.800
kolleger fordelt på 32 afdelinger i Jylland og på Sjælland.

Dine primære arbejdsopgaver vil omfatte:
Personaleledelse af afdelingens ekspedienter og lagermedarbejdere.
Driftsledelse af reservedelsforretning, indkøb, lager og logistik.
Økonomiansvar for reservedelsafdelingens resultat.
Indgå og bidrage konstruktivt i afdelingsledelsen og i samarbejdet
imellem værksteder og salgsafdeling.
Salg og tilbudsgivning af reservedele til eksterne samarbejdspartnere.
Varetage og udvikle gode kunderelationer i nærområde.
Sikre og optimere processer, ordre- og vareflow.
Sikre og optimere højt serviceniveau både interne og eksterne kunder.
Sikre optimal lagerstyring, disponering, logistik, mm.
Opfølgning på restordre, eskalation og håndtering af ”tunge” sager.
Søge løsninger, agere støtte og support til ekspedienter.
Deltagelse i reservedelsekspedition og almindelig drift.

Vi søger dig, som er:
Uddannet inden for reservedele og har flere års erfaring som leder. Solid
erfaring fra lignende stilling er et stort plus.
Motiveret af ansvar, frihed, inddragelse og af muligheden for at sætte dit
eget aftryk som en del af afdelingens succes.
Formår at motivere dine medarbejdere og skabe en stærk holdånd.
Selvstændig, foretagsom og beslutsom - du forstår at tage ansvar for
”din” afdeling og forretning.
Serviceminded til fingerspidserne og klar til at gå den ekstra mil for
kunderne og dine kolleger - også når det går ekstra stærkt.

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre mere om Ejner Hessel som
arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte Eftermarkedschef for
reservedele Michael D. Rasmussen på telefon 51 40 83 10.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.
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Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 32
afdelinger - heraf 18 i Jylland og 14 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.800 medarbejdere og omsatte i
2023 for 9 mia. kr.
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